
(D 
"O 
ĆD 

& 
3 
ro 
o 
o 
l\3 

O©IMIMJJ©IMGLAS Uradni vestnik Gorenjske 
LETO:XXXV 13. septembra 2002 Številka 30 

VSEBINA 

- ODLOK 0 DOLOČITVI SEZNAMA UPRAVIČENCEV ZA VRAČILO VLOŽE
NIH SREDSTEV V TELEKOMUNIKACIJSKO OMREŽJE 

- ODLOK O USTANOVITVI SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CEST
NEM PROMETU OBČINE NAKLO 

- NAČELA IN MERILA za izbor in vrednotenje programov športa v Ob
čini Naklo, ki se sofinancirajo iz proračunskih sredstev 

čuni odprti. Sredstva se vračajo osebam, ki so bili podpisniki izjav o samopri
spevku oziroma pogodb. Če je oseba pokojna, se sredstva izplačajo zakonitim 
dedičem na podlagi dokazila o dedovanju. 

NAČIN DOLOČITVE SORAZMERNEGA DELEŽA VRAČILA PREPLACIL 

6. člen 
(določitev sorazmernega deleža vračila) 

OBČINA NAKLO 

o 

Na podlagi 2. odstavka 6. člena Zakona o vračanju v javno telekomunikacijsko 
omrežje (Ur.l. RS, št. 58/02) in 11. člena Statuta Občine Naklo (UVG, št. 8/99) 
je Občinski svet Občine Naklo na svoji 29. seji dne 04.09.2002 sprejel 

O D L O K 
O DOLOČITVI SEZNAMA UPRAVIČENCEV ZA VRAČILO 

VLOŽENIH SREDSTEV V TELEKOMUNIKACIJSKO OMREŽJE 

1. člen 

S tem odlokom se določi način in postopek določitve seznama oseb, ki so pre-
plačale telefonski priključek, postopek za vračanje preplačil, način določitve so
razmernega deleža vračila preplačil, pogoje ter roke vračanja sredstev, ki jih bo 
Občina Naklo pridobila na podlagi zakona o vračanju vlaganj v javno telekomu
nikacijsko omrežje. 

NAČIN IN POSTOPEK DOLOČITVE SEZNAMA OSEB 

2. člen 
(določitev upravičencev za izdelavo seznama) 

Občina Naklo določi seznam oseb, ki so preplačale telefonski priključek na 
podlagi samoprispevka, oziroma sklenjenih pogodb, ki so jih za priključitev in iz
gradnjo telefonskega omrežja z občani sklepale krajevne skupnosti v letih od 
1974 do 1994 in katerih pravna naslednica je Občina Naklo. 

3. člen 
(postopek za določitev seznama) 

Občina Naklo v roku 15 dni po sklenitvi pisne poravnave iz 8. člena zakona o 
vračanju vlaganj v telekomunikacijsko omrežje sestavi po naseljih sezname 
oseb, ki so preplačale telefonski priključek na podlagi samoprispevka, oziroma 
sklenjenih pogodb iz 2. člena tega odloka in ga objavi na krajevno običajni na
čin. 

Na seznam je možno dati pripombo oziroma predlog za dopolnitev v roku ene
ga meseca. Končni datum in naslov za posredovanje pripomb oziroma predlo
gov mora biti objavljen skupaj s seznamom. Pripombe je možno podati samo na 
podlagi dokazil, iz katerih je razvidna vsebina pripombe. Kot dokazilo za dopol
nitev seznama se upošteva podpisana izjava o samoprispevku oziroma pogod
ba in dokazilo o plačilu priključka občini oziroma njenemu pravnemu predniku. 

4. člen 

Na podlagi pripomb in predlogov bo občina v roku 15 dni oziroma najkasneje 
60 dni po sklenitvi pisne poravnave sestavila dokončne sezname oseb, ki so 
preplačale telefonski priključek in so upravičene do vračila sorazmernega dele
ža vrnjenih sredstev s strani Telekoma Slovenije po naseljih. Sezname določi tri
članska komisija, ki jo imenuje župan. Seznami se objavijo na enak način kot 
seznami iz 3. člena tega odloka. 

POSTOPEK ZA VRAČANJE PREPLAČIL 

5. člen 

Občina skupaj z dokončnim seznamom oseb objavi poziv za predložitev številk 
hranilnih knjižic ali tekočih računov in bank oziroma hranilnic, pri katerih so ra-

Pri določitvi sorazmernega deleža vračila se predpostavlja, da so vse osebe v 
ceni, ki so jo plačale za priključek in izgradnjo telekomunikacijskega omrežja 
krajevni skupnosti, plačale realno enako ceno priključka in izgradnje telekomu
nikacijskega omrežja znotraj posamezne krajevne skupnosti, ne glede na to ali 
je bila cena priključka zaračunana posebej ali ne in ne glede na to ali je bilo delo 
plačano ali opravljeno. Pri določitvi sorazmernega deleža vračila preplačila se 
vplačani znesek pri posamezni krajevni skupnosti upošteva z vrednostjo 1. 

Sorazmerni delež vračila na osebo se izračuna tako, da se od zneska, ki ga bo 
Občina Naklo prejela s poravnavo po 8. členu zakona o vračanju vlaganj v jav
no telekomunikacijsko omrežje za posamezno krajevno skupnost odšteje soraz
merno glede na vlaganja delež lastnih sredstev krajevne skupnosti in se ga deli 
s seštevkom vseh vrednosti vseh oseb dokončnega seznama oseb za vračilo iz 
4. člena tega odloka. 

Osebam, ki so plačale telefonski priključek v višini, ki ne dosega cene priključ
ka za to geografsko območje skupaj s prispevkom SIS, se vložena sredstva ne 
vračajo. 

POGOJI IN ROKI VRAČANJA 

7. člen 
(pogoji in roki vračanja) 

Pogoj za vračilo sorazmernega dela vlaganja je uvrstitev na seznam upravičen
cev iz 4. člena tega odloka, predloženi podatki o računu, na katerega se naka
že znesek in banki pri kateri je račun odprt in predložena dokazila o dedovanju, 
oziroma pravnem nasledstvu, če vlagatelja ni več. 
Občina bo upravičencem začela vračati sredstva v roku 30 dni po prejemu vra
čila iz sklada za vračanje vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje in jih bo vr
nila najkasneje v 30 dneh po začetku vračanja. 

Upravičencem, ki ne bodo pravočasno predložili podatkov o računih in dokazil 
o pravnem nasledstvu, bodo sredstva vrnjena do 10. v mesecu po preteku me
seca, v katerem bodo predložili vso potrebno dokumentacijo. Sredstva se ne re
valorizirajo in ne obrestujejo. 

8. člen 
(neizplačana sredstva) 

Sredstva, kijih zaradi nepopolne dokumentacije ne bo možno izplačati, ostane
jo na proračunu. Občina bo sredstva vračala še 5 let po prejemu sredstev na 
svoj račun. 

Po preteku 5 let od prejema sredstev se neizplačana sredstva prenesejo med 
prihodke proračuna, osebe iz seznama iz 4. člena tega odloka pa po tem datu
mu izgubijo pravico do prejema teh sredstev. 

V primeru, da stroški nakazila presežejo višino vračila, se vračilo ne izvede. 

9. člen 
(veljavnost odloka) 

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati naslednji dan 
po njegovi objavi. 

Številka : 12/36-103 
Datum : 04.09.2002 

ZUPAN OBČINE NAKLO: 
IVANŠTULAR l.r. 



Stran 2 URADNI VESTNIK GORENJSKE Št. 3 0 - 1 3 . IX. 2002 

Na podlagi 3. člena zakona o varnosti v cestnem prometu (Ur.l. RS, št. 30/98) 
in 11. člena statuta Občine Naklo (UVG, št. 8/99) je občinski svet Občine Na
klo na svoji 29. seji dne 04.09.2002 sprejel 

O D L O K 
O USTANOVITVI SVETA ZA PREVENTIVO IN 

VZGOJO V CESTNEM PROMETU OBČINE NAKLO 

1. člen 
Ustanovi se Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Naklo. 
Skrajšano se uporablja kratica SPV. 

2. člen 
SPV skrbi za razvijanje in uveljavljanje ukrepov za večjo varnost cestnega pro
meta ter za razvijanje prometnega in vzgojnega dela v cestnem prometu na ob
močju Občine Naklo. 

SPV opravlja zlasti naslednje naloge: 
1. obravnava in proučuje cestno-prometno problematiko na področju varnosti 

cestnega prometa ter predlaga ukrepe za izboljšanje varnosti, 
2. skrbi za organizirano vzgojo udeležencev v cestnem prometu, 
3. usmerja in usklajuje preventivne dejavnosti organov in organizacij na področ

ju prometa, 
4. samostojno organizira preventivno vzgojne akcije za izboljšanje cestno-

prometne varnosti, 
5. sodeluje s strokovnimi službami občinske uprave Občine Naklo in Policijsko 

postajo Kranj ter drugimi subjekti na področju cestnega prometa, 
6. sodeluje s sveti za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na območju UE 

Kranj, širšem regijskem območju in SPV Republike Slovenije. 

3. člen 
Ožje delavno telo SPV je odbor, ki ga sestavlja pet članov: 
1. predsednik SPV, 
2. predstavnik Policijske postaje Kranj, 
3. predstavnik javnega zavoda OŠ Naklo, 
4. predstavnik MDO Naklo, 
5. predstavnik občinskega sveta. 

Predsednika SPV imenuje župan Občine Naklo. Ostale člane odbora SPV ime
nuje župan na predlog subjektov iz prvega odstavka tega člena. Mandatna doba 
članov odbora SPV je štiri leta. 

4. člen 
Organizacijske in tehnično-administrativne naloge za potrebe SPV opravlja ob
činska uprava. 

5. člen 
Organizacijo in način dela SPV ureja poslovnik, ki ga v soglasju z županom Ob
čine Naklo, sprejme Odbor SPV. 

6. člen 
Z dnem sprejema odloka Občina Naklo odstopa od dogovora o skupnem delo
vanju, organiziranosti in financiranju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu MO Kranj. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka : 12/38-103 
Datum: 04.09.2002 

ŽUPAN OBČINE NAKLO: 
IVANŠTULAR l.r. 

Na podlagi drugega odstavka 9. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 
22/98) in 11. člena Statuta Občine Naklo (UVG, št. 8/99) je Občinski svet 
Občine Naklo na 29. redni seji dne 04.09.2002 sprejel 

N A Č E L A I N M E R I L A 
za izbor in vrednotenje programov športa v Občini 
Naklo, ki se sofinancirajo iz proračunskih sredstev 

A) Načela za izbor in vrednotenje programov športa v Občini Naklo, ki 
se sofinancirajo iz proračunskih sredstev 

Postopek za sprejem letnih programov športa 
I. Na podlagi 10. člena zakona o športu je občina dolžna objaviti razpis za 
zbiranje programov, ki se sofinancirajo iz proračunskih sredstev občine. S 
razpisom je zagotovljena možnost prijave vsem zainteresiranim izvajalcem in 
enakopravnost vseh izvajalcev. Razpis mora biti objavljen med 15. oktobrom 
in 15. novembrom. V njem se opredeli: 

- izvajalce, ki lahko kandidirajo s programi, 
- programe, ki bodo sofinancirani, 
- pogoje, ki jih morajo izvajalci izpolnjevati, 
- način izbora in podlaga za izbor. 

II. Prispele programe na razpis na podlagi meril ovrednoti Odbor za družbe
ne dejavnosti. 
III. Z vsakim izvajalcem, kateremu je poteklo najmanj eno leto po registraci
ji na Upravni enoti in mu je priznano sofinanciranje programov, se sklene po
godba, ki jo podpiše župan Občine Naklo. 

Načela za izbor programa športa 
Upravičenci za sofinanciranje programov so lahko samo tisti izvajalci šport
nih programov: 
* ki so se javili na letni javni razpis 
* ki imajo sedež oziroma opravljajo dejavnost v občini, 
* ki so registrirani za opravljanje športne dejavnosti in izvajajo športne pro

grame v naslednjih segmentih športa: 
1. športna vzgoja otrok, mladine in študentov, 
2. kakovostni šport, 
3.,vrhunski šport, 
4. športna rekreacija, 
5. šport invalidov, 
6. izpolnjevanje strokovnih kadrov, 
7. športne prireditve in priznanja, 
8. vzdrževanje športnih objektov 

* ki imajo zagotovljeno vadbo najmanj 20 tednov v letu oziroma so upravi
čenci po točkah, ki sledijo, 

* ki imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in organizacijske 
pogoje za uresničitev programa, s katerim kandidirajo na razpisu, 

* ki imajo urejeno evidenco o članstvu in plačani članarini (velja za športna 
društva in klube) in ostalo dokumentacijo kot jo določa zakon o društvih 

* ki občini redno letno dostavljajo podatke o članstvu poročila o realizaciji 
programov, načrt aktivnosti in druge podatke, ki jih občina potrebuje za 
svoje poslovanje, 

Izvajalci in njihova združenja imajo pod enakimi pogoji prednost pri izvajanju 
letnega programa športa v občini. 
Proračunska sredstva za šport praviloma ne zadoščajo za pokrivanje vseh 
programov. Zato merila razvrščajo športne panoge na podlagi razširjenosti 
in uspešnosti. Izvajalci se na podlagi teh pokazateljev razvrščajo in vredno
tijo po posameznih elementih s pomočjo točk, katerih vrednost se določi 
po sprejetju proračuna. 
Razvrščanje v skupine je smiselno zaradi medsebojne primerljivosti športnih 
organizacij, ki izhaja iz narave športne panoge. Izvajalci se razdelijo v skupi
ne glede na vsebino njihovega delovanja: 
1. skupina: individualne športne panoge, kjer člani tekmujejo na uradnih 

tekmovanjih nacionalnih športnih zvez, pri katerih lahko posameznik 
osvoji naslov državnega prvaka. 

2. skupina: kolektivne športne panoge, kjer ekipe tekmujejo na uradnih tek
movanjih nacionalnih zvez, pri katerih lahko samo ekipa, ne pa posamez
nik osvoji naslov državnega prvaka. 

3. skupina: organizacije s športno - rekreativno vsebino, kjer člani ne tek
mujejo za naslov državnega prvaka. Cilj delovanja je zdrav način življenja 
s športnim ukvarjanjem. 

Glede na pomen v občini pa je potrebno izvajalce razvrstiti v razrede, ki 
omogočajo različnost sofinanciranja delovanja programa. Glavna pokazate
lja za razrede sta: 
- razširjenost športne panoge (kazalec je število članstva in tekmovalcev), 
- uspešnost športne panoge (kazalci so tekmovanja in uvrstitve). 

1. Športna vzgoja otrok, mladine in študentov 
Športna vzgoja otrok in mladih, ki se prostovoljno ukvarjajo s športom zunaj 
obveznega izobraževalnega programa. Opredeljena je kot vzgoja za zdravo 
življenje, zavzemanje za "fair play", strpnost, spoštovanje posameznika in 
vzgoje za večjo kakovost življenja v dobi odraslosti in starosti. Zagotovljeni 
morajo biti pogoji za vključevanje čim večjega števila mladih. 
Iz proračunskih sredstev se sofinancirajo naslednje skupine: 

A) Športna vzgoja predšolskih otrok 
Programi so: Zlati sonček. Naučimo se plavati, Ciciban planinec in druge 
oblike redne športne vadbe, ki jih organizirajo športna društva in drugi izva
jalci. 
Sofinancira se koordinacija in organizacija programov, propagandno gradi-



Št. 3 0 - 1 3 . IX. 2002 URADNI VESTNIK GORENJSKE Stran 3 

vo, strokovni kader in stroški najemnine objektov, za največ 40 urne progra
me na skupino, v kateri je največ 20 otrok. 

B) Športna vzgoja šoloobveznih otrok 
1. Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok 

To je dejavnost otrok, ki so prostovoljno vključeni v športne programe. 
Programe za otroke od 6. do 15. leta starosti lahko izpeljujejo vsi izvajal
ci športne dejavnosti. 
Programi so: Zlati sonček, Krpan, Naučimo se plavati in drugi 80- urni 
programi. 
Sofinancira se koordinacija in organizacija programov, propagandno gra
divo, strokovni kader in stroški najemnine objektov za največ 40 urne 
programe na skupino, v kateri je največ 20 otrok. 

2. Športna vzgoja otrok, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport 
V programe se vključujejo otroci, ki imajo interes, sposobnosti, ustrezne 
osebnostne značilnosti in visoko motivacijo, da bi lahko postali vrhunski 
športniki. Programe za otroke od 6. do 15. leta lahko izvajajo izvajalci 
športne dejavnosti, ki izpolnjujejo prostorske, kadrovske in druge pogo
je za strokovno izvedbo programa, ki jih določa nacionalna športna zve
za. 
Programi so razdeljeni v tri stopnje, kjer je obseg treningov in tekmovanj 
odvisen od specifičnosti športne zvrsti. 
Sofinancirajo se naslednji: 

ciciban, cicibanke do 100 ur 
mlajši dečki, deklice do 200 ur 
starejši dečki, deklice do 300 ur 

Sofinancira se strokovni kader, najemnina objektov, materialni stroški 
programov. 

C) Športna vzgoja mladine 
1. Interesna vzgoja mladine 

To je dejavnost mladine, ki se prostovoljno vključuje v športne programe. 
Programe za mladino od 16. do 20. leta lahko izpeljujejo vsi izvajalci 
športne dejavnosti. 
Sofinancira se strokovni kader in najemnine objektov za 80-urne progra
me na skupino, v katerih je največ 20 mladih. 

2. Športna vzgoja mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski šport. To je 
načrtna vzgoja mladih športnikov, ki so usmerjeni v doseganje vrhunskih 
rezultatov, primerljivih z dosežki vrstnikov v mednarodnem merilu. Pro
grami lahko obsegajo do 400 vadbenih in tekmovalnih ur. Izvajalci mora
jo zadostiti prostorskim, kadrovskim in drugim zahtevam za strokovno iz
vedbo programa. Sofinancira se najemnina objektov, strokovni kader in 
materialni stroški. 

D) Športna dejavnost študentov 
Študentom je šport dopolnilo intelektualnemu delu. Sofinancirajo se naj
več 80-urni programi. 

2. Kakovostni šport 
Članske kategorije, ki jih program športne rekreacije ne zadovoljuje, so pa 
pomemben dejavnik razvoja športa. Tem kategorijam so realen domet tek
movanja na državnem nivoju. To je že tržna kategorija in ne more biti odvis
na samo od proračunskih sredstev. Sofinancirajo se najemnine športnih ob
jektov in strokovni kader. 

3. Vrhunski šport 
Vrhunski šport je priprava in tekmovanje športnikov, ki imajo status medna
rodnega, svetovnega in perspektivnega razreda. Te programe predvsem 
podpirajo in sofinancirajo ministrstvo in panožne zveze in to priprave ter na
stope slovenskih državnih reprezentanc. To je že tržna kategorija - profesio
nalni šport, zato se sofinancirajo delne najemnine športnih objektov in stro
kovni kader. 

4. Športna rekreacija 
V to skupino športnih panog štejemo športno rekreacijo članskih kategorij, 
ki ne tekmujejo na najvišjem državnem nivoju. Programi se praviloma finan
cirajo s strani udeležencev. Zaradi javnega interesa (vključevanje čim večje
ga števila občanov v športno aktivnost) se iz občinskega proračuna sofinan
cira za vsakega člana s plačano članarino prispevek za najemnino objekta, 
materialne stroške in strokovni kader za največ 80 urne programe na skupi
no. 

5. Šport invalidov 
Športna dejavnost invalidov je namenjena predvsem ohranjanju gibalnih 
sposobnosti, zdravju, razvedrilu in tekmovanju invalidov, ki se prostovoljno 
ukvarjajo s športom. Iz sredstev občinskega proračuna se sofinancira na
jemnina objektov in strokovni kader za največ 80-urne programe na skupino, 
v kateri je največ 10 invalidov. Invalidi s pripravami in tekmovanji nad nivojem 
rekreacije se obravnavajo pri programih, ki so že predhodno opredeljeni. 

6. Izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov 
v športu 

Strokovni kadri morajo imeti predpisano izobrazbo ali usposobljenost za iz
vajanje športnih programov. Izobrazba mora biti v skladu z določili Zakona o 
športu (Uradni list RS,št. 22/98). 
Po posebni pogodbi se sofinancirajo kotizacije za pridobitev in podaljševa
nje nazivov usposobljenosti, licenc in seminarje za izvajanje posameznih 
programov. 

7. Športne prireditve in priznanja športnikom in športnim delavcem 
Programe pomembne za Občino Naklo sprejme občinski svet vsako leto po
sebej. Sofinancira se njihova organizacija. Prav tako pa se sofinancirajo 
športnikom in športnim delavcem tekmovalne in organizacijske dosežke v 
skladu s posebnim pravilnikom o podeljevanju priznanj športnikom in šport
nim delavcem. 

8. Vzdrževanje športnih objektov 
Investicijsko vzdrževanje športnih objektov se sofinancira po potrjenem po
pisu del ob predpogojih: 
* da je objekt v lasti izvajalca športnega programa oziroma v dolgoročnem 

najemu 
* da na objektu več kot 50 odstotkov časa poteka vadba in tekmovanja ob

činskih izvajalcev športnega programa 

B) Merila za izbor in vrednotenje programov športa v Občini Naklo, ki 
se sofinancirajo iz proračunskih sredstev 

Uvodna določila 
Izvajalci programov skupnih nalog se morajo prijaviti na javni razpis, ki ga 
Občina Naklo objavi med 15. oktobrom in 15. novembrom za vsako nasled
nje proračunsko leto. Programi morajo biti pripravljeni v skladu z navodili, ki 
jih ob razpisu s pomočjo Odbora za družbene dejavnosti določi Občina Na
klo. Športne panoge se razvrstijo na podlagi razširjenosti in uspešnosti. Na 
podlagi zahtevanega poročila o izvajanju programa za preteklo leto se pro
gram vrednoti s točkovnim sistemom. Vsota vseh točk predstavlja najmanj 
97 odstotkov sprejetega proračuna, na podlagi katerega se določi višina 
točke. Največ 3 odstotke predstavljajo rezervo, s katero Odbor za družbe
ne dejavnosti rešuje prošnje in nepredvidene probleme društev in klubov. 
Izvajalci športnih programov, ki prvič kandidirajo in so registrirani manj kot 
eno leto, so upravičeni do sredstev le v simbolični višini. Z vsakim izvajalcem 
programa se sklene letna pogodba. 

Občina Naklo posameznemu segmentu športa namenja naslednja sredstva: 

1. športna vzgoja otrok, mladine in študentov od 11 do 17 odstotkov, 
2. kakovostni šport od 3 do 5 odstotkov, 
3. vrhunski šport od 1 do 3 odstotkov, 
4. športna rekreacija od 50 do 70 odstotkov, 
5. šport invalidov od 1 do 3 odstotke. 
6. izpopolnjevanje strokovnih kadrov od 2 do 4 odstotke, 
7. športne prireditve in priznanja od 1 do 3 odstotke, 
8. vzdrževanje športnih objektov od 7 do 13 odstotkov. 

Izbor izvajalcev športnih programov 
Vloge prispele na vsakoletni javni razpis za izbiro izvajalcev športnih progra
mov obravnava Odbor za družbene dejavnosti, ki tudi sprejme razdelilnik 
proračunskih sredstev. 
Občina izvaja nadzor nad porabo sredstev za sofinanciranje programov 
športa in lahko od prejemnikov sredstev zahteva vse podatke in dokazila, ki 
se nanašajo na izvajanje letnih programov športa. 

Prehodne končne določbe 
Če upravičenec, ki je v preteklem letu prejel javna sredstva iz občinskega 
proračuna, Odboru za družbene dejavnosti ni v roku oddal zahtevanega po
ročila o izvajanju programa za preteklo leto in programa za prihodnje leto ni 
upravičen do sredstev za tekoče leto. 

Načela in merila za izbor in vrednotenje programov športa v Občini Naklo, 
ki se sofinancirajo iz proračunskih sredstev, pričnejo veljati 1.1.2003. 

Številka : 13/35-117 
Datum : 05.09.2002 

ŽUPAN OBČINE NAKLO: 
IVAN ŠTULAR t r . 


